
Thank you for download – have fun!  

If you are fucking angry and want let it out – go to:  

URL: www.fuckdas.com www.fuckdas.tv 

EDITOR: Jojo – Bo to kurwa musi raus!  

Jest u mnie w pracy taki pizduś, że jak otwiera gębe to lecą ciepłe 
bąki. Kurwa takich ludzi nie znosze, takich jebanych lizusów co 
siedzą głęboko w dupie u szefa i liżą ostro rów – have fun – mój szef  
lubi facetów.  

Na pewno się zapytacie “a gdzie ty kurwa człowieku pracujesz”. U 
Dostawcy usług internetowych. Wracam szybko do tematu bo to 
kurwa musi raus! Tak mnie dzisiaj jebaniec wkurwił, że myślałem, że 
zajebie go myszką od komputera. U nas ostatnio wprowadzili zmiany, 
że niektóre osoby które są pod tym samym kontraktem mają lekko 
większe uprawnienia od innych. Mają krótko mówiąc dodatkowe 
obowiązki. I jak to się często dzieje z palantami których cały czas życie 
w dupe jebało i są wkurwieni na wszystkich, więc gdy dostaną szansę 

lekko się wybid to zaczynają pajacowad i zgrywad wielce ważnych. Do piachu z nimi. 

Kurwa więc siedzę przy komputerze, nagle pizduś kurwa mówi żebym się wziął za robienie maili  
od klientów bo im kurwa internet nie działa czy chodzi za wolno (a niby kurwa po co innego 
mieli by pisad do działu technicznego – lol). Więc mówię, że mamy wyznaczony czas na robienie 
maili a narazie trzeba kilku klientów obdzwonic. Pizduś kurwa się pluje żeby robid maile. Więc ja 
kurwa otwieram firefoxa i sobie ogladam fuckdas czy cos nowego doszło a że kretyn siedzi dalej 
ode mnie to mnie może pocałowad glęboko w dupę (albo lepiej i nie). Więc po załatwieniu 
swoich spraw biorę się za maile a on kurwa do mnie podchodzi żeby dzwonid do klientów?! 
Mówię kurwa WTF człowieku? A on do mnie “DzwoniC!” O kurwa ale mnie chuj strzelił, 
oczywiście olałem to i robiłem dalej swoje bo własnie poszedł na przerwę… 

Daj psu kurwa starą kośd to ją całą wpierdoli. Nienawidzę takich ludzi którzy przez chwilę chcą 
się poczud ważni i wkurwiaja innych. Poza tym gościu nie jest moim szefem, nie ma mi nic do



powiedzenia – nie jest na stałym kontrakcie w firmie tak jak ja, tylko jest wypożyczony z firmy 
leasingowej która wypożycza pracowników. Gościu zarabia też wiele mniej ode mnie bo jest też 
wiele krócej w firmie niż ja. No kurwa co to za świat. Świat lizodupców, penetraczy. Zobaczymy 
jak będzie jutro. Tyle, że jutro ja przejmę inicjatywę i tą myszką go zajebie. – a teraz się czuję o 
wiele lepiej jak się tu wywkurwiałem hehe. Chyba przedlużę fuckdas jeszcze o rok ;-) Nara –  
jojo.  

E-Mail: admin@fuckdas.com 


